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TYTUŁ: Organiczny Tonik Anti Irritating 100 ml łagodzący

CENA: 55,00 PLN Faktura Vat

PARAMETRY:  Nowy

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska (.: PlanetaZdrowie :.)
  Adres: Puławska 246 lokal 42
  Miasto: Warszawa
  Województwo: mazowieckie
  Telefon: 694555111
                

OPIS:

Organiczny Tonik Anti Irritating 100 ml łagodzący
Tonik Anti Irritating to hydrolat z chabra polnego pochodzącego z upraw ekologicznych.
Posiada on silne właściwości łagodzące podrażnienia skóry. Przeznaczony do pielęgnacji cery suchej i
wrażliwej. Tonik wykazuje działanie uspakajające i łagodzące nadając skórze miękkość i delikatność.
To również delikatny preparat do przemywana zmęczonych i opuchniętych powiek (polecany podczas długiej pracy przy komputerze).
Usuwa nadmierne przekrwienie i zmęczenie oczu. Jego dominującym składnikiem jest centauryna, substancja przeciwdziałająca
powstawaniu wolnych rodników , powodująca łagodzenie podrażnień wrażliwej skóry.

Stosowanie: na umytą skórę twarzy i dekoltu nanieść mgiełkę toniku i pozostawić do wchłonięcia
Na opuchnięte powieki położyć nasączone tonikiem waciki kosmetyczne (w celu szybszego efektu polecamy tonic schłodzić w lodówce)
pozostawić na powiekach kilka minut. Polecany do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry oczu, twarzy i dekoltu.
Organiczny Tonic bogaty w aktywne składniki łatwo usuwa makijaż pozostawiając na skórze uczucie świeżości.

Opakowanie 100 ml
Każdy z naszych toników to preparat w 100% naturalny powstały w procesie destylacji z użyciem pary wodnej. Posiada certyfikat
ECOCERT - europejski certyfikat potwierdzający ekologiczną uprawę rośliny i skład produktu finalnego.

Kosmetyk przebadany dermatologicznie i mikrobiologicznie.
Produkt w 100% roślinny.
Produkowany z roślin niemodyfikowanych genetycznie.
Produkt nie testowany na zwierzętach.

Zapraszamy do współpracy sklepy z naturalnymi kosmetykami, sklepy z produktami ekologicznymi, salony SPA, salony kosmetyczne,
apteki, itp. Prosimy o kontakt w celu przedstawienia oferty hurtowej dla sklepów.
Mail: biuro@laboratoriumeiei.pl
Tel. 694555111
Więcej na stronie http://www.laboratoriumeiei.pl


